

DanSign A/S
Fjeldhammervej 19, 2610 Rødovre

CVR-nr. 20 98 21 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2022.

Mikael Vennegaard Mielke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	DanSign A/S Fjeldhammervej 19 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 20 98 21 79
	Stiftet: 29. juni 1998
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Bro Milner, Formand Christian Dalum Mikael Vennegaard Mielke
Direktion	Mikael Vennegaard Mielke, Adm. direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handel og industri, herunder produktion og anden i forbindelse hermed stående virksomhed, som måtte blive besluttet af selskabets bestyrelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.902 t.kr. mod 11.466 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 837 t.kr. mod 1.335 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er i regnskabsåret fusioneret med datterselskabet Jensen Skilte ApS med Dansign A/S som fortsættende selskab. Fusionen er gennemført med regnskabsmæssig virkning pr. 1. februar 2021. Sammenligningstallene er ikke tilpasset.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	12.902.184	11.465.688
1 Personaleomkostninger	-11.046.350	-9.411.437
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-619.058	-309.895
Driftsresultat	1.236.776	1.744.356
Andre finansielle indtægter	7.291	38.602
2 Øvrige finansielle omkostninger	-123.789	-65.764
Resultat før skat	1.120.278	1.717.194
3 Skat af årets resultat	-283.522	-382.478
Årets resultat	836.756	1.334.716
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	858.701	312.771
Overføres til øvrige reserver	-21.945	21.945
Disponeret i alt	836.756	1.334.716

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	798.038	0
5 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	28.135
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>798.038</u>	<u>28.135</u>
6 Produktionsanlæg og maskiner	78.967	95.263
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	308.625	564.925
8 Indretning af lejede lokaler	461.831	158.242
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>849.423</u>	<u>818.430</u>
9 Deposita	428.100	354.003
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>428.100</u>	<u>354.003</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.075.561</u>	<u>1.200.568</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.710.957	4.492.769
Varebeholdninger i alt	<u>4.710.957</u>	<u>4.492.769</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.604.448	4.313.588
Udskudte skatteaktiver	14.000	4.300
Andre tilgodehavender	227.977	161.546
Periodeafgrænsningsposter	78.636	392.434
Tilgodehavender i alt	<u>7.925.061</u>	<u>4.871.868</u>
Likvide beholdninger	197.604	1.845.471
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.833.622</u>	<u>11.210.108</u>
Aktiver i alt	<u>14.909.183</u>	<u>12.410.676</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
10 Virksomhedskapital	750.000	750.000
Reserve for udviklingsomkostninger	0	21.945
Overført resultat	4.530.127	3.671.426
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Egenkapital i alt	5.280.127	5.443.371
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	59.770	0
Anden gæld	1.193.649	996.703
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.253.419	996.703
Gæld til pengeinstitutter	1.361.954	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	752.006	324.213
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.913.270	2.377.753
Selskabsskat	158.594	59.770
Anden gæld	4.189.813	3.208.866
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.375.637	5.970.602
Gældsforpligtelser i alt	9.629.056	6.967.305
Passiver i alt	14.909.183	12.410.676

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	750.000	0	3.358.655	3.300.000	7.408.655
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.300.000	-3.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	312.771	1.000.000	1.312.771
Overført fra Overført resultat	<u>0</u>	<u>21.945</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>21.945</u>
Egenkapital 1. januar 2021	750.000	21.945	3.671.426	1.000.000	5.443.371
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	858.701	0	858.701
Overført fra Overført resultat	<u>0</u>	<u>-21.945</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-21.945</u>
	<u>750.000</u>	<u>0</u>	<u>4.530.127</u>	<u>0</u>	<u>5.280.127</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.034.517	8.744.754
Pensioner	833.945	550.959
Andre omkostninger til social sikring	177.888	115.724
	<u>11.046.350</u>	<u>9.411.437</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>21</u>	<u>20</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	123.789	65.764
	<u>123.789</u>	<u>65.764</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	308.594	384.978
Årets regulering af udskudt skat	-25.072	-2.500
	<u>283.522</u>	<u>382.478</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2021	0	0
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	918.290	0
Kostpris 31. december 2021	<u>918.290</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	0	0
Årets afskrivninger	-120.252	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-120.252</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>798.038</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2021	28.135	20.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>8.135</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>28.135</u>	<u>28.135</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	0	0
Årets nedskrivninger	<u>-28.135</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-28.135</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>28.135</u>
6. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2021	641.124	641.124
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	152.000	0
Tilgang i årets løb	<u>18.646</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>811.770</u>	<u>641.124</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-545.861	-468.562
Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	-108.933	0
Årets afskrivninger	<u>-78.009</u>	<u>-77.299</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-732.803</u>	<u>-545.861</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>78.967</u>	<u>95.263</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	1.928.821	1.485.071
Tilgang i årets løb	0	443.750
Afgang i årets løb	<u>-384.210</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.544.611</u>	<u>1.928.821</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.363.896	-1.188.553
Årets afskrivninger	-256.300	-175.343
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>384.210</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-1.235.986</u>	<u>-1.363.896</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>308.625</u>	<u>564.925</u>
8. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2021	316.415	316.415
Tilgang i årets løb	479.952	0
Afgang i årets løb	<u>-316.415</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>479.952</u>	<u>316.415</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-158.173	-100.921
Årets afskrivninger	-176.363	-57.252
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>316.415</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-18.121</u>	<u>-158.173</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>461.831</u>	<u>158.242</u>
9. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	354.003	349.966
Tilgang i årets løb	428.100	4.037
Afgang i årets løb	<u>-354.003</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>428.100</u>	<u>354.003</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>428.100</u>	<u>354.003</u>

Noter

10. Virksomhedskapital

Aktiekapitalen består af 750.000 aktier a 1 kr.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 125 t.kr.

Selskabet har stillet garantier overfor kunder for i alt 2.212 t.kr.

Selskabet har stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende tilgodehavender fra salg, lagerbeholdning, Immaterielle rettigheder samt driftsmateriel og inventar.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Husleje	12.693
Eventualforpligtelser i alt	12.693

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LMT Human Capital ApS, CVR-nr. 38335405, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
